
Temeljem članka 13. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" br. 110/07 i 125/08) 
i članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (“Službene novine” Grada Pule br. 7/09 i 16/09), 
Gradonačelnik Grada Pule dana 14. listopada 2010. godine, donosi

O D L U K U
o početku otvorenog postupka javne nabave za ustupanje usluga izrade 

Idejnog koncepta oborinske odvodnje grada Pule

I.

Utvrđuje se da će Grad Pula - Pola, Upravni odjel za komunalni sustav i imovinu, 
Forum br. 2, MB 0573400, OIB: 79517841355, provesti otvoreni postupak javne nabave za 
ustupanje usluga izrade Idejnog koncepta oborinske odvodnje grada Pule.

Evidencijski broj nabave: 8/2010, E-VV.

II.

Kao odgovorna osoba Naručitelja za provedbu nabave iz točke I. ove Odluke određuje
se Damir Prhat, dipl.ing., osoba ovlaštena za zastupanje Upravnog odjela iz točke I.

Ovlašteni predstavnici Naručitelja imenuju se u slijedećem sastavu:
1. Mane Šolaja, dipl.ing.prom.
2. Martina Šajina, dipl.ing.građ.
3. Sonja Šušulić, dipl.ing.građ. 
4. Nataša Ćendić, dipl.pravnik 
5. Kristina Benčić, dipl.pravnik
6. Sonja Gadžić, dipl.oec.

III.

Predmet nabave je izrada projektne dokumentacije – Idejnog koncepta oborinske 
odvodnje grada Pule, kao osnove za izradu dokumenata prostornog uređenja te sva daljnja 
projektiranja i izvođenja radova na sustavu oborinske odvodnje područja grada.

IV.

Obvezuju se ovlašteni predstavnici iz točke II. da u roku od 20 dana od dana 
donošenja ove Odluke pripreme poziv za nadmetanje i dokumentaciju za nabavu iz točke III.

V.

Procijenjena vrijednost nabave je 500.000,00 kn bez PDV-a, što s uključenim PDV-
om iznosi 615.000,00 kn.



- 2 -

VI.

Predmetna nabava planira se financirati iz Proračuna Grada Pule za 2010. godinu, s 
pozicije R4-333-42641004 – Ostala nematerijalna proizvedena imovina – projektna 
dokumentacija, odnosno 2011. godinu.

VII.

Javna nabava iz točke III. ove odluke radi zaključenja okvirnog sporazuma provesti će 
se otvorenim postupkom javne nabave u skladu sa člankom 21. Zakona o javnoj nabavi. 

Pojedini ugovori zaključivati će se temeljem okvirnog sporazuma, po fazama izrade 
projektne dokumentacije u 2010. i 2011. godini.

VIII.

Upravni odjel dužan je objaviti Poziv za nadmetanje u Elektroničkom oglasniku javne 
nabave u Narodnim novinama u roku od 20 dana od utvrđivanja sadržaja poziva za
nadmetanje i dokumentacije za nabavu iz točke IV. ove Odluke.

IX.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Klasa: 340-03/10-01/66
Urbroj:2168/01-04-02-01-0329-10-2
Pula, 14. listopada 2010.

GRADONAČELNIK
Boris Miletić



- 3 -

O B R A Z L O Ž E N J E

Stavkom 4., članka 13. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne Novine" br. 110/07 i 
125/08) propisano je da postupak javne nabave započinje donošenjem odluke o početku 
postupka javne nabave.

Stavkom 5. istog članka propisano je da navedena Odluka obavezno sadrži podatke o:
- javnom naručitelju,
- podatke o odgovornoj osobi naručitelja, članovima povjerenstva i voditelju
povjerenstva (ime i prezime, zanimanje),
- predmetu nabave,
- procijenjenu vrijednost nabave,
- izvoru - načinu planiranih sredstava,
- zakonskoj osnovi za provođenje postupka javne nabave,
- odabranom postupku javne nabave,
- datum i potpis ovlaštene osobe naručitelja,
- ovlaštenim predstavnicima javnog naručitelja u postupku javne nabave,
- odgovornoj osobi javnog naručitelja (ime i prezime).

Na osnovu navedenog pripremljen je prijedlog Odluke kojom se predlaže osnivanje
stručnog povjerenstva čija bi zadaća bila provesti otvoreni postupak javne nabave za
ustupanje usluga izrade Idejnog koncepta oborinske odvodnje grada Pule.

Predmet nabave je izrada projektne dokumentacije – Idejnog koncepta oborinske 
odvodnje grada Pule, kao osnove za izradu dokumenata prostornog uređenja te sva daljnja 
projektiranja i izvođenja radova na sustavu oborinske odvodnje područja grada.

Predmetna nabava planira se financirati iz Proračuna Grada Pule za 2010. godinu, s 
pozicije R4-333-42641004 – Ostala nematerijalna proizvedena imovina – projektna 
dokumentacija, odnosno 2011. godinu.

Procijenjena vrijednost nabave je 500.000,00 kn bez PDV-a, što s uključenim PDV-
om iznosi 615.000,00 kn.

Slijedom navedenog utvrđeno je da se donese Odluka o sklapanju Okvirnog 
sporazuma za predmetnu nabavu.

Pojedini ugovori zaključivati će se temeljem okvirnog sporazuma, po fazama izrade 
projektne dokumentacije u 2010. i 2011. godini.

U točki VII. utvrđen je zakonski osnov za provođenje postupka nabave te odabran 
postupak javne nabave.

U točki II. imenovana je odgovorna osoba Naručitelja i ovlašteni predstavnici 
Naručitelja za provođenje postupka javne nabave.

U točki IV. i VIII. utvrđen je rok od 20 dana u kojem se mora pripremiti poziv za 
nadmetanje i dokumentacija za nabavu predmetnih radova kao i rok u kojem se mora objaviti 
Poziv za nadmetanje u Elektroničkom oglasniku javne nabave Narodnih Novina.

Slijedom navedenog, molimo Vas za donošenje Odluke u predloženom tekstu.

Pripremila: Sonja Šušulić, dipl.ing.građ.

PROČELNIK
Damir Prhat, dipl. oec., v.r.




